
کرمان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان 
با گرم شدن هوا و افزایش مصرف برق با استفاده از 
دستگاه های خنک کننده در جامعه، شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان مدتی قبل در اطلاعیه ای به 
مشترکان اداری عمومی، شــامل دستگاه های اداری، 
ســازمان ها، نهادها و مراکز دولتی اطلاع داده بود که 
حتما باید الگوی مصرف را رعایت کنند وگرنه با قطعی 

انشعاب مواجه خواهند شد.
در این زمینه مهرداد محســنی مدیــر روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان اعلام 
کرد:  دستگاه هایی که الگوی مصرف را رعایت نکنند 
قطع انشعاب آن ها از طریق کنترل از راه دور و یا اعزام 

اکیپ های سیار به محل، قطع می شود.
محسنی گفت: با توجه به برگزاری کنکور سراسری در 
کشور و لزوم تامین برق در بخش خانگی، پایش ادارات، 
نهادهای دولتی و بانک ها در روزهای پیش رو با جدیت 

و حساسیت بیشتری ادامه پیدا خواهد کرد.
مدیر دفتر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق 
جنوب اســتان کرمان با اعلام این خبر افزود: با توجه 
به شــدت گرما و افزایش دما در روزهای پیش رو و 
همزمان با برگزاری کنکور سراســری در کشور، نیاز 
به رعایت مصرف بهینه برق در تمامی بخش ها بیشتر 
احساس می شود و در صورت عدم توجه و همکاری، 
قطعا تبعات منفی به بار خواهد آمد. بنابراین طبق مصوبه 

هیئت وزیران، ادارات و نهادهای دولتی، باید در پیک 
۱۴۰۱ مصرف برق خود را در ساعات اداری ۳۰ درصد 
و در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به دوره مشابه 

سال گذشته کاهش دهند.
وی تصریح کرد: در این مصوبه به صراحت اعلام شده 
است نهادهایی که همکاری لازم را در جهت کاهش 
مصرف برق انجام ندهند، اخطــار قطع برق دریافت 
خواهند کرد و در صورت تکرار، با هماهنگی استانداری 
و فرمانداری ها برق آن ها قطع خواهد شد، چرا که خط 

قرمز ما، عدم خاموشی در بخش خانگی می باشد.
محسنی خاطر نشــان کرد: در همین راستا و با هدف 
تامین نیاز شبکه توزیع و جلوگیری از اختلال در تامین 
انرژی مصرفی مشــترکان، در ادامه طرح برخورد با 
ادارات و دستگاه های اجرایی پرمصرف، چهارشنبه؛ 
هشتم تیرماه، برق ۸۸ اداره، نهاد دولتی و بانک در سطح 
۱۶ شهرستان تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق 

جنوب استان کرمان قطع شد.
مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق جنوب 

اســتان افزود: از این تعداد، برق ۴۱ دستگاه از طریق 
کنتورهای کنترل پذیر و از راه دور قطع شد که سیرجان 
و جیرفت با ۷ نهاد بیشترین تعداد را داشتند. همچنین 
در شهرستان بم، بردســیر و بافت؛ ۴ نهاد، ارزوئیه و 
رودبارجنــوب؛ ۳ نهاد، منوجان و کهنــوج؛ ۲ نهاد و 
نرماشیر، قلعه گنج، فهرج، فاریاب و رابر هر کدام یک 

نهاد با قطعی برق مواجه شدند.
وی همچنین به قطعی برق ۴۷ دستگاه دولتی و بانک 
با مراجعه حضــوری کارکنــان مدیریت های برق 
شهرستان ها در محل اشاره کرد و افزود: از این تعداد 
شهرستان بم با قطعی برق ۹ نهاد در رده نخست قرار 
گرفت. شهرســتان های کهنوج، جیرفت، سیرجان و 
عنبرآباد با ۶ نهاد، نرماشیر با ۳ نهاد، ارزوئیه با ۲ نهاد و 
ریگان، بافت، بردسیر، فهرج، قلعه گنج و منوجان هر 

کدام با یک نهاد، در رده های بعدی قرار گرفتند.
محسنی ضمن درخواســت از مدیران دستگاه های 
اجرایی و عموم مردم نسبت به رعایت مصرف بهینه برق 
و جلوگیری از اتلاف انرژی تاکید کرد و گفت پایش 
ادارات، نهادهای دولتی، بانک ها و همچنین بخش های 
کشاورزی و صنعت تا پایان پیک نابستان با جدیت ادامه 
خواهد داشــت و در صورت عدم توجه به تذکرات، 
برق مشترکین عمومی و اداری پرمصرف جهت حفظ 
پایداری شبکه سراسری با جدیت قطع و اسامی آن ها 

نیز از رسانه ها اعلام خواهد شد.
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۸۹ درصد خودروهای سنگین در آذربایجان غربی معاینه فنی معتبر دارند

  ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: از  ابتدای امسال ۱۷ هزار وسیله سنگین و نیمه سنگین از تست های مربوطه معاینه فنی قبول شدند که این آمار 
۸۹ درصد خودروهای مراجعه شده را تشکیل می دهد. پیمان آرامون  افزود: در سه ماهه اول سال جاری بالغ بر ۱۹ هزار وسیله نقلیه سنگین و نیمه سنگین به مراکز معاینه فنی آذربایجان غربی مراجعه کردند.

وی ادامه داد: این تعداد خودرو در هفت مرکز معاینه فنی وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین در سطح استان معاینه شدند که ۲ مرکز در شهرستان ارومیه و پنج مرکز دیگر در هر یک از شهرستان های سلماس، 
مهاباد، خوی، میاندوآب و بوکان قرار دارند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: بیشترین پذیرش وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین جهت معاینه فنی به ترتیب در شهرستانهای 

ارومیه، خوی و مهاباد انجام گرفته است. آرامون اظهار کرد: بیشترین مراجعه وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین برای انجام معاینات فنی نیز به ترتیب متعلق به کامیون، کامیون کشنده و مینی بوس بوده است.
وی یادآور شد: در این مراکز انواع آزمایشات همچون آزمایش میزان آلایندگی، میزان صدا، تست سرعت، تست ترمزها، نور چراغ ها، باک غیر استاندارد، آج لاستیک و سایر آزمایش های فنی مشابه از وسایل 

نقلیه سنگین و نیمه سنگین گرفته می شود. آرامون گفت: عمده ترین دلایل ردی معاینه فنی این قبیل خودروها در مراکز معاینه فنی تست ترمز، آزمون ظاهری و آلودگی بوده است.

  قطع برق ۸۸ دستگاه اداری پرمصرف 
در حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

مدیرکل بهزیستی استان خبرداد؛

اختصاص 334 میلیارد تومان برای اشتغالزایی مددجویان تحت پوشش لرستان

شهردار اصفهان مطرح کرد:

حذف امضاهای طلایی و واسطه گری ها با ارائه خدمات هوشمند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل بهزیستی لرستان از تخصیص ۳۳۴ میلیارد 
تومان برای اشتغالزایی مددجویان تحت پوشش بهزیستی 

استان خبر داد. 
همایون عمودی زاده در گفت وگو با خبرنگاران    اظهار 
کرد: در بحث اشتغال چندین مورد را در دستور کار داریم.
وی بیان کرد: قرار است یک بانک اطلاعاتی از وضعیت 
مددجویان استان تشــکیل دهیم و در این راستا افراد را 

شناسایی و نیازسنجی می کنیم.
مدیرکل بهزیستی لرستان گفت: استعداد یابی جامعه 
هدف انجام و براســاس آن برای موضوع اشتغال آنان 

برنامه ریزی انجام می دهیم.
عمودی زاده افزود: در حال حاضر برای مددجویانی که 
شناسایی شدند آمادگی شغلی را برای آنان انجام می دهیم 

یعنی مشاوره هایی را به همکاران ارائه می دهیم و براساس 
استعدادی که مددجویان دارند از ظرفیت شغلی ایجاد 

شده بهره ببرند.
وی عنوان کرد: برای امسال برنامه داریم که اشتغال را به 

اشتغال باثبات و پایدار تبدیل کنیم.
مدیرکل بهزیستی لرستان اظهار کرد: آموزش مهارتهای 

فنی و حرفه ای را برای جامعه هدف داریم.
عمودی زاده گفت: اعتبار بهزیستی استان در سال گذشته 
۸۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی بود که امسال این 

مبلغ به ۲۸۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.
وی ادامه داد: علاوه بر این ۲۸۰ میلیارد تومان که از محل 
تبصره ۱۶ قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ بوده با همکاری 
بنیاد برکت  و از محل تبصره ۱۸، ۵۴ میلیارد تومان برای 
اشتغالزایی جامعه هدف تفاهم نامه بستیم که از این محل 

۲۷ میلیارد تومان تخصیص یافته و مددجویان را به بنیاد 
برکت معرفی کردیم.

مدیــرکل بهزیســتی لرســتان گفت: بنیــاد برکت 
اهلیت ســنجی را انجام داده و در شــورای اشتغال و 
کارگروه توسعه استان مصوب شده و در حال پرداخت 

است.
عمودی زاده اضافه کرد: این رقم تخصیص یافته برای 
۳۰۰ مددجوست و بین ۷۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان به آنان 

پرداخت خواهد شد.
وی عنوان کرد: برای اعتبار ۲۸۰ میلیارد تومان که از محل 
تبصره ۱۶ قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ تخصیص یافته 
نیازسنجی ها انجام و افراد متقاضی به بانک های عامل 
معرفی شدند و تاکنون ۱۰۷ نفر تسهیلات قرض الحسنه 

را گرفتند و در سامانه رصد نیز بارگزاری شدند.

مدیرکل بهزیستی لرستان خاطرنشان کرد: به دنبال ایجاد 
اشــتغال باثبات و دانش بنیان برای مددجویان تحت 

پوشش بهزیستی استان هستیم.

اصفهان-سمیه کربلایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شــهردار اصفهان با بیان اینکه یکی از رویکردهای 
اساسی این دوره مدیریت شــهری، حرکت به سمت 
هوشمندسازی ارائه خدمات است، گفت: کاهش زمان 
صدور پروانه، حذف امضاهای طلایی و واسطه گری ها از 

مزایای ارائه خدمات هوشمند به شمار می رود.
علی قاسم زاده شهردار اصفهان گفت:: مهمترین اتفاقی که 
طی روزهای گذشته در شهر شاهد آن بودیم، رونمایی از 

یک هدیه برای شهروندان اصفهانی است.
وی با بیان اینکه یکی از رویکردهای اساســی این دوره 
مدیریت شهری، حرکت به سمت هوشمندسازی ارائه 
خدمات است، افزود: در حال حاضر بسیاری از دستگاه ها 
با استفاده از سامانه های کار محور و خدمت محور خدمات 
الکترونیک ارائه می کنند، در حالی که سامانه های هوشمند 

مخاطب و مردم محور است یعنی مردم راحت تر می توانند 
از خدمات به صورت شخصی استفاده کنند و نیازی به 

حضور در محل ندارد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: یکی از وظایف شهرداری 
صدور پروانه های ساختمانی است، البته در ادبیات عمومی 
می شــنوید هر فردی که قرار اســت پروانه ساختمانی 
دریافت کند، بایــد چند روز مرخصــی بگیرد، کفش 
آهنین بپوشد یا آشنایی داشته باشد تا بتواند امور اداری را 
راحت تر به سرانجام برساند و به همین جهت شهروندان 
ابهاماتی جهت دریافت پروانه ساختمانی داشتند که با 
هوشمندسازی مشکلات آنها رفع شــده است و مردم 
از خانه به راحتی می توانند وارد ســامانه شوند و با ثبت 
درخواســت، اطلاعات لازم در ارتباط با پلاک خود را 
دریافت و مبلغ عوارض ساخت وساز را در خانه مشاهده 

و پرداخت کنند.
وی ادامه داد: با بهره مندی از خدمات الکترونیک دیگر 
نیازی نیست شهروندان برای دریافت پروانه به شهرداری 
مراجعه کنند، زیرا اگر مدارک لازم را به موقع در سامانه 
بارگذاری کنند، بلافاصله پروانه ساختمانی صادر خواهد 
شــد. قاســم زاده گفت: ارائه خدمات غیرحضوری و 
هوشمند بودن این سامانه به این معنا است که با ورود به 
آن فرد در مقابل شما جوابگو نیست، بلکه ربات جوابگو 
است، لذا دخالت عنصر انسانی از این میان حذف شده 
است. وی خاطرنشــان کرد: ویژگی دوم سامانه سرای 
۱۰ این است که خدمات در هفت روز هفته و ۲۴ ساعت 
شبانه روز ارائه می شود و دیگر نیازی نیست در ساعات 
خاصی شهروند به شــهرداری مراجعه کند، همچنین 
کاهش زمان صدور پروانــه، حذف امضاهای طلایی و 

واسطه گری ها از دیگر مزایای ارائه خدمات هوشمند به 
شمار می رود. شهردار اصفهان با بیان اینکه سامانه هوشمند 
ارائه خدمات، بابت پرداخت مبلغ عوارض به کاربر فاکتور 
ارائه می دهد، اضافه کرد: این اقدام امنیت خاطر و سرعت 
عمل ایجاد می کند که امیدواریم هر سه هفته یکبار هدیه ای 

در خور شهروندان داشته باشیم.

طیب نیا  تأکید کرد؛
ضرورت ایجاد نظام نوآوری در فولاد مبارکه

اصفهان-سمیه کربلایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد 
مبارکه در جلسه کمیته تحول این شرکت اظهار کرد: موضوع نوآوری موضوعی است 
که در سال های گذشته در فولاد مبارکه مطرح بوده و هم اکنون نیز مطرح است، اما بحثی 
که امروز وجود دارد و باید آن را بررسی کرد چگونگی به وجود آوردن نظام نوآوری، 

نهادینه کردن آن و تبدیل این اتفاق به جریانی غالب در سازمان است.
وی افزود: رویکرد فولاد مبارکه استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود است که این 
مهم نیاز به نوآوری، توسعه سرمایه های انسانی، توسعه کمّی، کیفی و متوازن دارد. این 
نوآوری باید با فناوری های نوین همراه شود، چراکه هیچ یک از این رویکردها بدون 

نوآوری و فناوری دست یافتنی نخواهند بود.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشــان کرد: صنعت سبز یکی از شاخص هایی 
اســت که به عنوان ضرورت مطرح  شــده و این موضوع نیز بدون نــوآوری، قابل 
دست یابی نیست. موضوع این است که چگونه می توانیم درون و بیرون سازمان را با 
یکدیگر هماهنگ کنیم تا از همه ظرفیت های سازمانی »دو سو توان« بهره ببریم تا هم 
در اکتشاف و هم در عملکرد قوی عمل کنیم. البته مقدمات این کار پشت سر گذاشته 
شده و می خواهیم عملیاتی به این عرصه وارد شویم و در نقطه ای هستیم که کارهای 

انجام شده در قالب یک نظام در حال شکل گیری است.
طیب نیا تصریح کرد: ما به تشکیل اتاق فکرهای سازمان یافته با حضور عناصر داخل 
و خارج از شرکت در عرصه های مختلف نیازمندیم تا این حلقه اتصال شکل بگیرد و 
جلسات آن ها به صورت منظم برگزار شود و هسته های اولیه این اتفاق مهم در فولاد 
مبارکه رقم بخورد. ما باید بتوانیم در عرصه های موردنیاز، نیروهای نخبه داخلی را که 
هنوز شناسایی نشده اند شناسایی کنیم و از افراد بیرون سازمان نیز برای همفکری با 

این عزیزان بهره بگیریم.
وی متذکر شد: دانش بنیان شدن و استفاده از شرکت های دانش بنیان در مأموریت های 
شرکت فولاد مبارکه یکی از بخش های رویکرد نوآوری است و ما باید این عرصه را به 
شکل جامعی حفظ کنیم؛ بنابراین رویکرد نوآورانه باید در همه ساختارهای سازمان 
جریان داشته باشــد و موضوع تحول دیجیتال یکی از بخش هایی است که باید در 

نوآوری داشته باشیم.
عباس اکبری محمدی معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه نیز در این جلسه اظهار 
کرد: از یک سو محدودیت های برق چند روزی است که شروع شده و در حال افزایش 
است و از ســوی دیگر تعمیرات نیز در جای جای خطوط تولید شده و میزان آن در 

حال افزایش است.
وی افزود: برای تحقق مسائل ایمنی مربوط به تعمیرات و نظمی که باید در شات دان ها 
حاکم باشد، برنامه ریزی هایی انجام شده تا مثل قبل این موضوعات به دقت پیگیری 

شود.
معاون بهره برداری شــرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: بســتری برای بهسازی 
پولپیت های نواحی تولید ایجاد شده تا بتوانند نیازهای خود را در این زمینه عملی کنند 

و کار خود را به نتیجه برسانند تا فضای راحتی برای کارکنان ایجاد شود.

موسسه صنعتی گوشت مشهد نقش بانک گوشت شرق کشور 
را برعهده دارد

 مشهد –صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس موسسه صنعتی گوشت مشهدگفت: باتوجه 
به اهمیت استراتژیکی بودن تولیدگوشت قرمزونیزباعنایت به فرمایش مقام معظم رهبری 
مبنی برجهش تولید،این کشتارگاه بابهره گیری ازهمه امکانات خود ورعایت تمامی موازین 
بهداشتی وشرعی فعالیت خودرابانیروئی مضاعف آغاز نموده است سیدمجیدموسوی 
بااشاره به تدابیراندیشیده شده درراستای جلوگیری ازشیوع بیماری کرونادرکشتارگاه 
افزود:باهمت کلیه مدیران وپرسنل تلاشگروزحمتکش این مجموعه که درخط مقدم 
جبهه ایثارگری هستند،همه اقدامات لازم دراین راستا ازجمله ضد عفونی وگندزدائی 
تمامی موسسه خصوصاخطوط تولیدوکشــتاررابامحلول های مورد نظر بطورمداوم 
،دردستورکارخود قرار داده اند.این مقام مسئول کنترل روزانه پرسنل با ابزارهای تب سنج 
دیجیتالی مادون قرمزونیز اکسیمترراازسایر تمهیدات اندیشیده شده درجهت ارزیابی سلامت 
آنان دانست وادامه دادباتوجه به سابقه ی خدمات دهی مطلوب در حوزه ذبح واستحصال 
دام در کشتارگاه کارکردن در این مجموعه خیلی راحت نیست اما شرایط سخت و خشن و 
خطرناک در کار، مباحث شرعی، بهداشتی، فعالیت های دشوار پرسنلی که به صورت مستقیم 
وغیر مستقیم و در حوزه پیمانکاری به عنوان قشری زحمتکش در حوزه ذبح و کشتاردام، 
مشتریان، ارباب رجوع و   در این موسسه، نیازمند نگاه مدیریتی جامعی است تا بتوان تمامی 
ریسک های احتمالی را پوشش داد وی با اشاره به حساسیتهای خاص موسسه صنعتی 
گوشت مشهد، ادامه داد: علاوه بر اینگونه چالشها، موضوعات حساسی چون تنظیم بازار 
گوشت در شرایط اقتصادی امروز و تامین ۸۰ درصد گوشت مورد مصرفی مردم استان، کار 
در این مجموعه را با دیگر واحدهای تولیدی متفاوت کرده است، چرا که مباحث سیاسی، 
امنیتی، اجتماعی ، بهداشتی خاصی دراین واحد کشتارگاهی حاکم است وی با اشاره به لزوم 
حرکت به سمت استفاده از ایده های خلاق برای حفظ ظرفیت رقابت پذیری کشتارگاه 
صنعتی مشهد در آینده، اظهار کرد: ظرفیتها توسعه ای بسیار خوبی در این مجموعه به عنوان 
بزرگترین مجتمع کشتارگاهی کشور وجود دارد که باید با تکیه بر خلاقیت، نو آوری و طرح 

های دانش بنیان اقتصادی برای این منظور استفاده شود.

با حفر چاه نیمه عمیق در شهرك صنعتي لاریجان،
10 لیتر بر ثانیه به منابع تأمین آب شهرکها و نواحی صنعتي 

مازندران افزوده خواهد شد
 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتي 
مازندران گفت: با حفر چاه نیمه عمیق بمنظور تأمین آب واحدهاي تولیدي آب بر در 
شهرک صنعتي لاریجان در سال جاري، ۱۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تأمین آب شهرکها و 

نواحی صنعتي مازندران افزوده خواهد شد.
یاسر امیني با اشاره به برنامه های ابلاغي سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتي 
ایران اظهار داشت: در راستاي اجراي منویات مقام معظم رهبري مبني بر حمایت از 
صنایع کوچک و متوسط و بر اساس برنامه عملیاتي و شاخصهای ارزیابي عملکرد، 
با تلاش و پیگیریهای بعمل  آمده، با حفر چاه نیمه عمیق در شهرک صنعتي لاریجان، 
در ســال جاري ۱۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب شهرکها و نواحي صنعتي استان اضافه 

مي گردد.
مدیرعامل شرکت شــهرکهای صنعتي مازندران تأکید کرد: براي اجراي این پروژه 

عمراني در شهرک صنعتي لاریجان مبلغ ۶ میلیارد ریال هزینه خواهد شد.
وي بیان داشت: با توجه به استقرار صنایع آب بر در شهرک صنعتي لاریجان و معضل 
تأمین آب در سالهاي گذشته، عملیات حفر چاه نیمه عمیق به روش دستي در زمینهاي 
سخت همراه با گالري شعاعي، به عمق ۴۰ متر بزودي در این شهرک صنعتي آغاز مي 
گردد. امیني خاطرنشان کرد: در حال حاضر ظرفیت تأمین آب شهرکها و نواحي صنعتي 
مازندران ۸۳۹ لیتر بر ثانیه است که با حفر و بهره برداري چاه نیمه عمیق شهرک صنعتي 

لاریجان ۱۰ لیتر بر ثانیه به این ظرفیت افزوده مي شود.

 کارشناس پرستاری و مسئول اتاق عمل بیمارستان 
چشم پزشکی نیکوکاری تبریز ؛

مردم به معاینه مداوم و کنترل بیماری های 
چشمی حساس باشند

تبریز- امید محمدزاده، خبرنگار اقتصاد سرآمد  
کارشناس پرستاری بیمارستان چشم پزشکی نیکوکاری تبریز گفت: 
مردم باید بیماری های چشمی را جدی بگیرند و سعی کنند حداقل 
سالی یکبار، به معاینه چشم اقدام کنند. سمیه غلامی اقدام با بیان اینکه 
بسیاری از بیماریهای چشمی در صورت تشخیص به موقع، قابل 
درمان هستند گفت: اگر مردم به سلامت چشم خود حساس باشند 
و همواره سعی کنند که در صورت داشتن علائم خاص، به چشم 
پزشک مراجعه کنند، می توانند از بروز آسیب های احتمالی و گاها 
جبران ناپذیر ، جلوگیری کنند. پرستار نمونه استان در سال ۹۵، در 
ادامه افزود: بیمارستان چشم پزشکی علوی تبریز، یک بیمارستان 
تأثیرگذار در شمالغرب کشور اســت که ماهانه بالغ بر ۷۰۰ عمل 
بستری و بیش از هزار عمل سرپایی در آن انجام می شود. وی در 
ادامه این گفتگو با بیان خصوصیات بارز پرستاران گفت: پرستاران 
هر چقدر که ارتباط عمیق و عاطفی با بیماران برقرار کنند ، خیلی 
راحت می توانند به خدمت رسانی بپردازند پس این موضوع نشان 
می دهد که ارتباط و داشتن روابط عمومی خوب، یکی از لازمه های 
شغل پرستاری است. غلامی اقدم، صبر، حرفه ای بودن، انتقاد پذیر 
بودن و دلسوز بودن را از ویژگیهای دیگر یک پرستار خوب دانست 
و گفت: به خاطر همین موارد هســت که پرستاری به عنوان قابل 
اعتماد تمرین شغل در دنیا انتخاب شده است. کارشناس پرستاری 
بیمارستان نیکوکار تبریز در خاتمه با تمجید از نقش کادر درمان در 
بحران کرونا گفت: این قشر در سخت ترین لحظات و شرایط که 
حتی خود خانواده ها هم جرأت نزدیکی به بیمار خود را نداشتند، در 
سنگر سلامت ایستادگی کردند و از انصاف بدور است که خودشان، 
گریبانگیر مشکلات مالی و معیشتی باشند، لذا انتظار می رود که به 
همه مصوبات و وعده هایی که در مورد پرستاران و کادر درمان داده 

شده است، عمل شود.

 معاون مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت
 راه و شهرسازی:

کریدور شمال به جنوب، گلستان را از بن بست 
اقتصادی خارج می کند

   گرگان-خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون مدیرکل دفتر برنامه ریزی 
وزارت راه و شهرســازی با اشــاره به تاثیر کریدور شــمال به 
جنوب)اینچه برون-گرگان-شاهرود-طبس( در امنیت غذایی 
کشور، گفت: این پروژه می تواند گلستان را از بن بست اقتصادی 
خارج کند. بهروز رحمانی در پنجمین جلسه کریدور شمال به جنوب 
اظهار کرد: از آنجایی که پروژه ریلی و سیاست های کلی بخش حمل 
و نقل مورد تأکید مجمع تشخیص مصلحت نظام و رهبر معظم 
انقلاب اسلامی همیشه در گروه پروژه های اولویت دار قرار می گیرند 
و در بین چهار گروه حمل و نقل جاده ای، ریلی، هوایی و دریایی 
پروژه ریلی از اهمیت بالایی برخوردار است. وی کاهش مصرف 
سوخت و تصادفات را از جمله مزایای حمل و نقل ریلی برشمرد و 
با اشاره به طرح احداث راه آهن اینچه برون، شاهرود-طبس گفت: 
این پروژه ما را به آسیای میانه متصل می کند و مزیت های مخصوص 
به خود را دارد و به ویژه با اتفاق جدیدی که افتاده یک طرح مهمی 
محسوب می شود که به امنیت غذایی ایران کمک می کند.  معاون 
مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه احداث 
راه آهن اینچه برون، شاهرود-طبس می تواند گلستان را از بن بست 
اقتصادی خارج کند، یادآور شد: براساس توافق انجام شده مقرر شد 
استانداری گلستان تفاهم نامه های خود را برای سرمایه گذاری با 
بخش خصوصی منعقد کرده و برای ما ارسال کنند و در مقابل ما نیز 
مطالعات ۱۲ سال اخیر را در اختیار آنها قرار می دهیم تا مطالعات به 

روز و تجمعیی را برای ما ارسال کنند.

 رئیس امور پژوهش و فن آوری شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی خبرداد؛

ثبت و ارزیابی 102 تجربه ارزشمند کارکنان 
در قالب مدیریت دانش

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس امور پژوهش 
و فن آوری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت:

تاکنون۱۰۲ تجربه ارزشمند کارکنان در قالب مدیریت دانش ثبت و 
ارزیابی شده است با توجه به استقرار سامانه مکانیزه مدیریت دانش 
در شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، تاکنون ۱۰۲ تجربه ارزشمند 
کارکنان شرکت در قالب مدیریت دانش ارزیابی و مورد بهره برداری 
قرار گرفته است.  ، محمّدرضا سخندانی با اعلام این خبر گفت: 
شرکت گاز استان از شرکت های پیشرو در استقرار سیستم های 
مدیریتی بوده و هم اکنون راهبری سه نظام مدیریت دانش، مدیریت 
فن آوری و مدیریت خلاقیت و نوآوری در شرکت انجام می گردد.

وی با اشــاره به رویکرد مدیریت دانش در این شــرکت افزود: 
مدیریت دانش در شرکت گاز از طریق  استقرار نرم افزار مکانیزه، 
توسعه فرآیندهای مدیریت دانش و یکپارچه سازی آن با فرآیندهای 
سازمانی، سازماندهی دبیرخانه مرکزی، آموزش و تسری الزامات 
اجرایی در سطح کارکنان، استخراج و نگهداشت دانش کلیدی 

کارکنان در حوزه های فرآیندی و پروژه ها محقق شده است.
رئیس امور پژوهش و فن آوری درخصوص برنامه های پیش بینی 
شده مدیریت  دانش در سال جاری اظهار داشت: اخذ مجوز برای 
تدوین تجارب همکاران واحدهاي)ICT، اندازه گیري و توزیع 
گاز، مالي، بهره برداري، بازرسي فني و HSE( با رویکرد وصول 
مطالبات، تدوین کتاب ) چالش هاي پیش روي رؤساي مناطق و 
نواحي گاز( و مصاحبه با کلیه  همــکاران امور HSE  در بخش 
هاي بهداشت صنعتي، محیط زیست و ایمني )بالاخص تجارب 
همه گیري در covid-۱۹( از جمله برنامه های اجرایی در سال 

جدید خواهد بود

سه شنبه 14 تیر ماه  1401 - شماره 1395

اخبار

 مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد : 

 افزایش مصرف گاز 
در البرز طی 3 ماه  نخست سال 1401

کرج-معصومــه عینــی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- سید رضا غفاریان مدیر 
عامل این شرکت اعلام کرد:  مصرف گاز در 
استان البرز در سه ماهه نخست سال۱۴۰۱ 
نسبت به سال گذشته در مدت مشابه افزایش 

داشته است.
وی اضافه کرد: میزان مصرف گاز طبیعی در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ 
در استان البرز ۶ هزار و ۳۵۰ میلیون متر مکعب بوده، در حالیکه در سال 
گذشته  این میزان در این استان ۶ هزار و ۶۶ میلیون متر مکعب بوده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز بیان کرد: در ارزیابی انجام شده از ابتدای 
سال ۱۴۰۱ تا پایان اردیبهشت نسبت به مدت مشابه در سال گذشته با 
کاهش مصرف گاز در این استان مواجه بودیم به طوریکه مصرف این 
نعمت خدادادی در سال ۱۴۰۱ تا پایان اردیبهشت ۵۱۶ میلیون متر مکعب 
بوده و این رقم در سال ۱۴۰۰ در مدت مشابه ۶۱۵ میلیون متر مکعب بوده 
است. غفاریان ادامه داد: شــهروندان در استان البرز با توجه فرا رسیدن 
روزهای گرم ســال همچنان گاز را به صورت بهینه استفاده کرده و در 
مصرف این نعمت خدادادی صرفه جویی را سرلوحه کار خود قرار دهند.
وی خاطر نشان کرد: شرکت گاز استان البرز در سالی که به نام » تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین« نامگذاری شده است ۱۵ کیلومتر به شبکه 
شهری گاز در این استان اضافه کرده که مجموع آن از ابتدای فعالیت تا 
پایان سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به ۵ هزار و ۱۲۴ کیلومتر رسیده و در 
روستاهای البرز نیز این عدد به ۳۸ کیلومتر رسیده که مجموع آن از ابتدای 

فعالیت تا پایان خرداد ۱۴۰۱ هزار و ۷۸۵ کیلومتر است.          
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز افزود: در سال ۱۴۰۱ در مجموع ۵۳ 
کیلومتر به شبکه گاز البرز اضافه شده که از ابتدای فعالیت شرکت گاز 
در این استان تا پایان سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به عدد ۶ هزار و ۹۰۹ 

کیلومتر می رسد

همزمان با سراسر کشورآغازشد؛

 اجرای طرح ویژه کنترل تاخیر
  در مبداء و حین سفر ناوگان 
حمل و نقل اتوبوسی مازندران

ساری-درخشنده ،خبرنگا راقتصاد 
سرآمد- مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران از اجرای 
طرح ویژه کنترل تاخیر مبدا و حین سفر 
ناوگان حمل و نقل اتوبوســی در این 
استان همزمان با سراسر کشور از ۱۲ تیر 

ماه لغایت ۲۱ تیر ماه سال جاری در کلیه پایانه های عمومی مسافری و 
نیز پایانه های اختصاصی شرکت های حمل و نقل ) در شهر های فاقد 

پایانه عمومی( خبر داد.
 حسن جهانیان اظهار داشت: روان سازی و سرعت بخشی در ارائه 
خدمات متناسب با شأن مردم عزیز از جمله اهداف همیشگی متولیان 
و دست اندرکاران بخش حمل و نقل جاده ای مسافر استان بوده است.
وی ادامه داد: در اجرای این طرح انجام بازدیدها در دو سطح کنترل 
از مبداء )پایانه( و کنترل کنار جاده ای )پاسگاه( با استفاده از ظرفیت 
حداکثری گشت راهداری و ترابری ادارات شهرستانی و همکاری 

پلیس راه استان در دستور کار قرار دارد.
مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خاطر نشــان 
ساخت: در اجرای این طرح با استفاده از سامانه پلاک خوان و سپهتن 
جهت تعیین زمان سفر ناوگان از مبدا تا مقصد و ثبت زمان تاخیرات 
بیش از حد مجاز با رانندگان متخلف با قید فوریت در کمیسیون های 

مربوطه برخورد خواهد شد.
جهانیان با تأکید بر اهمیت تدوین چارچوب و استقرار مستمر و موثر 
نظارت در طول سال تاکید نمود و افزود: نمایندگان اداره کل مستقر 
در پایانه های مسافربری در سطح استان موظف به پیگیری این مهم 

می باشند.

 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر اعلام کرد؛

 معرفی کارشناسان برتر مشاوره
  و هدایت شغلی مراکز آموزش

 فنی و حرفه ای
بوشهر –ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: با هدف توانمند سازی 
کارشناسان مشاوره و هدایت شغلی مراکز آموزش فنی و حرفه ای کشور ، 
دومین جشنواره الگوی برتر مشاوره در سطح سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای بصورت همزمان در کشور برگزار شد که در پایان نفرات برگزیده 

استان بوشهر جهت معرفی به مرحله کشوری معرفی شدند.
 عبدالمجید دراهکی ،اظهار داشت: این جشنواره در دو مرحله استانی و 
کشوری برگزار می شود که در مرحله استانی ، پس از برگزاری آزمون 
صلاحیت حرفه ای و ارزیابی عملکرد کارشناسان مشاوره مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای سطح استان فروغ رودحله پور ،معصومه حسن پور و 

محمد جلیلی از دشتستان،دیلم و کنگان به مرحله کشوری راه یافتند.
وی به شرح وظایف کارشناسان مشــاوره و هدایت شغلی در مراکز 
آموزش فنی و حرفه ای اشاره کرد و افزود: آموزش های فنی و حرفه ای 
در مراکز دولتی بصورت رایگان به مردم ارائه می شود لذا برای جلوگیری 
از انتخاب نادرست رشته آموزشی ، کاهش ضایعات و اتلاف سرمایه ، 
واحد کارشناسی مشاوره شغلی و هدایت آموزشی در مراکز آموزش فنی 
و حرفه ای استان بوجود آمد که علاوه بر وظایف مشروحه ، می بایست 
به بررسی وضعیت اشغال مهارت آموختگان در پایان دوره های آموزشی 
نیز بپردازند. دراهکی جایگاه مشاوره و هدایت شغلی در مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای را مهم دانست و گفت: انتخاب شغل با آینده های روشن 
از سوی جوانان و کارجویان در گروه مشاوره و راهنمایی منایب جهت 
انتخاب حرفه مهارتی هر فرد است که این کار به خوبی در آموزش فنی و 
حرفه ای پوشش داده می شود. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر 
تصریح کرد: کارآموزان براي ایجاد شدن اشتغال پایدار، رشته آموزشي 
فني و حرفه اي را متناسب با ویژگي هاي فردي، توانایي ها، علاقه مندي ها 

و موقعیت خود انتخاب کنند.


